2.264, de 30 de junho de 2003. 

Art. lº Altera o artigo 8º e respectivo parágrafo único da lei nº 2.264, de 
30 de junho de 2003, que passam ter a seguinte redação: 

"Art. 8º Para o exercício financeiro de 2004, fica estabelecido o montante 
de R$ 64.855.400,00 (sessenta e quatro milhões, oitocentos e cinqüenta e 
cinco mil e quatrocentos reais), como limite para elaboração do orçamento 
fiscal, de R$ 60.150,00 (sessenta mil, cento e cinqüenta reais), para o 
orçamento da Companhia de Mineração de Pato Branco. 

Parágrafo único. Fica estabelecido o valor de R$ 93.650,00 (noventa e três 
mil, seiscentos e cinqüenta reais), em Reserva de Contingência." 

Art. 2º O anexo I - Ações prioritárias, funções de governo, objetivos e 
metas da Administração Municipal - da lei municipal nº 2.264, de 30 de junho de 
2003, passa a vigorar acrescido das seguintes metas: 

26.TRANSPORTES

[...]

exercício de 2004, Lei nº 2.264 de 30 de 
junho de 2003. 

Art 1° - Altera o artigo 8º e respectivo Parágrafo Único da Lei nº 2.264, de 30 de 
junho de 2003, que passam ter a seguinte redação: 

Art. 8° Art. 8°. Para o exercício financeiro de 2004, fica estabelecido o 
montante de R$ 64.855.400,00 (sessenta e quatro milhões, oitocentos e 
cinqüenta e cinco mil e quatrocentos reais), como limite para elaboração do 
Orçamento Fiscal, de R$ 60.150,00 (sessenta mil, cento e cinquenta reais), 
para o Orçamento da Companhia de Mineração de Pato Branco. 

Parágrafo único. Fica estabelecido o valor de R$ 93.650,00 (noventa e três 
mil, seiscentos e cinqüenta reais), em Reserva de Contingência. 

Art. 2°- O Anexo I - Ações prioritárias, funções de governo, objetivos e metas da 
Administração Municipal - da Lei Municipal nº 2.264 de 30 de junho de 2003, passa a 
vigorar acrescido das seguintes metas: 

26.TRANSPORTES